
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  563  del   06/12/2019 
Registro Generale N.  1515  del   09/12/2019 

OGGETTO : 
Montaggio impaccatura per lavori presso la Cappella Madonna del Buonconsiglio a
Melendugno.Impegno di spesa Ditta Gallo Antonio Cig: Z2F2B05E83  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:
-che con Determinazione n. 243 del 05/06/2019  sono stati affidato alla Ditta Piliego infissi di Melendugno, i lavori di
smontaggio della vetrata in vetro e ferro  della Cappella “Madonna del Buon Consiglio”  in Melendugno,  la cui
struttura in ferro, con avanzato stato di corrosione, rischiava di collassare al suolo con conseguente pericolo alla
pubblica incolumità;
-che al fine di eseguire lo smontaggio si e reso necessario installare  apposita impalcatura sulla facciata della Cappella
Madonna del Buonconsiglio;
Visto le precarie condizioni statiche del manufatto e in attesa dei prossimi lavori previsti  si è reso necessario mantenere
la su citata impalcatura, corredata da telo protettivo, per motivi di sicurezza, visto la precaria situazione della struttura;
 -che si è richiesto preventivo per il mantenimento in situ dell'impalcatura per mesi 6(sei) alla Ditta Gallo Antonio da
Melendugno, presentato in data 3.12.2019  prot.n. 28077  contenente l'offerta di  € 200,00 oltre Iva mensili;
-ha valutato congruo il prezzo;

  Ritenuto di assumere relativo impegno di spesa;
Visto il vigente Regolamento Comunale per i lavori, forniture e Servizi in economia; 
Visto il provvedimento sindacale di nomina dei Responsabili dei Servizi;
Vista la Deliberazione G.C. di approvazione del Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e dei Servizi comunali;
Visto il D. Lgs n. 163/2006;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui s' intendono integralmente riportate:
Di affidare  alla  Ditta  Gallo  Antonio  da  Melendugno,  le  attività  di  mantenimento  e  di  successimo  smontaggio  della
impalcatura  posta a riparo della Cappella “Madonna Buon Consiglio”  a Melendugno per un periodo stimato di mesi
sei per l'  importo  di € 1.200,00  oltre Iva in totale  € 1.464,00 Iva compresa. 
Di impegnare la somma al capitolo 358 del corrente Bilancio di Previsione.

Il Responsanbile dell?Ufficio Tecnico
   (Arch. PETRACHI Salvatore)

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1515 del 09/12/2019 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1515  del  09/12/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

13072019 1 358 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       09/12/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       09/01/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   09/01/2021   al   23/01/2021

Melendugno, lì       09/01/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

GABRIELI  SALVATOREF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1515 del 09/12/2019 - Pagina 2 di 2




